
A1

KOKA CIRŠANAS PUBLISKĀ
APSPRIEŠANA
RĪGĀ, TALLINAS IELĀ 21
(kadastra apzīmējums 0100 026 0078)
OBJEKTS
Daudzdzīvokļu ēkas jaunbūve ar komercplatībam un pazemes stāvvietu.
Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas beigām tālākajā projektēšanas gaitā
var mainīties.

INFORMĀCIJA
Adrese: Rīga, Tallinas iela 21;
Zemesgabala kadastra numurs: 0100 026 0078;
Zemesgabala kadastra apzīmējums: 0100 026 0078;
Zemesgabala īpašnieks un koka ciršanas ierosinātājs: SIA "Sea Capital";

PAMATOJUMS
Rīgas domes Apstādijumu saglabāšanas komisijas 07.06.2021. sēdes protokols Nr. 23, 1.2.1. §

KOKA CIRŠANAS IEMESLS
Saistībā ar plānoto daudzdzīvokļu ēkas jaunbūves ar komercplatībam un pazemes stāvvietas būvniecību
Rīgā, Tallinas ielā 21 (kadadastraa apzīmējums 0100 026 0078) paredzēts nocirst 1 bērzu ø 46 cm.
Saskaņā ar Rīgas domes 07.02.2006. saistošajiem noteikumiem Nr. 38 „Rīgas vēsturiskā centra un tā
aizsardzības zonas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” grafisko karti „Rīgas vēsturiskā centra
detalizētā teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana” zemes gabals atrodas jauktās apbūves teritorijā un
saskaņā ar grafisko karti „Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas apbūves veidošanas
pamatnosacījumi” zemes gabals atrodas perimetrālās apbūves teritorijā.

Būvprojekta mērķis ir maksimāli izmantot zemesgabala potenciālu. Zem visa zemesgabala platības tiks
veidota pazemes autostāvvieta.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS
Publiskā apspriešana notiek no 27.07.2021. līdz 09.08.2021.
Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz 09.08.2021. Rīgas
pilsētas būvvaldē Rīgā, Amatu ielā 4, atstājot dokumentu skapī Apmeklētāju pieņemšanas telpā vai Rīgas
pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā, Rīgā (bezmaksas informatīvais tālrunis 80000800) (aptaujas lapas
ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm), Brīvības ielā 49/53 (darba laiks Pr. – Pt. 8:00 – 19:00), Eduarda
Smiļģa ielā 46, Daugavpils ielā 31, Gobas ielā 6A, vai Ieriķu ielā 43A (darba laiks Pr. 8:30 – 18:00, O., T., C.,
8:30 – 17:00. Pt. 8:30 – 16:00), vai elektroniski aizpildīt un nosūtīt portālā www.eriga.lv sadaļā “e-pakalpojumi
privātpersonām” – “sabiedrības līdzdalība”.

Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas pilsētas būvvalde ziņojumu par publiskās
apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas sēdē
(informatīvais tālr. 67012976, e-pasts: buvvalde@riga.lv).

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTĀ KOKA CIRŠANU
UN SAŅEMT SĪKĀKU INFORMĀCIJU IESPĒJAMS:
1. Rīgas pilsētas būvvaldes portālā www.rpbv.lv;
2. Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv;
3. Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā Rīgā, Daugavpils ielā 31;
4. pie koka ciršanas ierosinātāja kontaktpersona: Nataļja Arestova, tālr. +371 29712842.

29.60 m²

16.50 m²
52.60 m²

 9.05

MN

 9.23

 9.45

 9.27

 9.20

a

b

 9.25

 9.04

1kab 0.4kV

 9.09

 9.27

 9.23

 7.81

 9.33

 9.37

kab

kab
kab

25

45

5020

1kab Baltcom

2v radiotranslācija

8.98

 9.22

 9.18

19

 9.13

2.5Dz

5MDz

2Dz

 gāze

 LK 

 9.12

 9.06

 9.06

 9.16

 9.27
 9.22

 8.98

 9.26

 9.09
 9.04

 9.23

 9.17

 9.28
 9.80

 9.25

 9.11

 9.22
 9.13

 9.23

 9.30
 9.28

 9.43

 9.39

 9.39

 9.41

 9.39

 9.16

 9.22  9.22

 9.42
 9.37

 9.39

 9.27

 9.25
 9.23

 9.17
 9.12

 9.05
 9.03
 8.86

 9.16

 9.20  9.22

 9.08

 9.24

 9.11

 9.27

 9.25

 9.30

 9.32
 9.26

 9.29

9.09
9.17

 9.19

 9.14

 9.20

 9.10

 9.15

 9.17

 9.17

 9.10

 9.18
 9.17

 9.15

45

35

20

4MDz

3MDz

18

Tallinas iela

z.bbr.

 9.31

z.a.

b.br.

b.br.

20

35

2k
ab

 B
alt

co
m03210Ab

1k
ab

fl

fl

b

nedarbojas

b

4kab

kab

2kab

2kab

2kab

a

a

a
20

23

 9.08
 9.20

 8.99

 8.89

 9.01

 9.03

3.5JDz

a.br.

0.4kV kab RG

 35

 8.89

 gāze

 gāze
 LK 

met

met

a
a

a

gr

gr

g
9.00
9.07

8.93
9.09

 9.17

10.15

10.15

9.28

9.28

9.22
9.30

 9.17

 9.17

 9.43

 9.23
 9.27

 9.13

 9.13

 9.25

 9.30

 9.14

 9.22

 9.20
 9.26

 9.26

 9.33
 9.33

 9.18
 9.26

 9.24

 9.23

 9.13
 9.11

 9.37

 9.38

 9.12

 9.34

9.17

 9.22

a

a

a

a

a

a

t6.
91 2d4

8/1
10

d150

d22
5

d800x1200

d25

d200

ooo
o

ooo
oooo

oooo

ooo
oooo

ooooooo
o

d5
7

d10
0

d6
5

d25

d57

d22
5

d50

d2
00

t6.
40

d1
50

d15
0

t7.
52

d150

d22
5

d60
.3

d5
7

c.a.8.42

c.a.8.31

pl 
d5

0

c.a
.8.

38

o

pl d
50

c.a.
8.6

9

d200

d100

d159
d6

0.3

d5
7 d159

o

d20
d2

00

ori
en

t
d150

d2
25

d15
0t7.4
7

d150

t5.
81

RŪ na
v d

atu

ori
ent

Tet, LVRTC

Tet

d159

d15
0

d100

RSRS

d200

d100

d800x1200

t5.
81

d1
50

t5.
62

t5.
70 d15

0

Tet

Tet, LVRTC

Tet

d159

d20
0

t6.
46

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

01000260078

01000260079

01000260077

01000262015

01000230029

01000230028

01000230027

01000230025

01000232007

01000269009

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Sarkanā līnija

Zemesgabala robežlīnija

Daudzīvokļu ēkas jaunbūve

Esošā apbūve

Nocērtams Ø 46 cm bērzs

Brīv
ība

s i
ela

Tallinas iela

Cē
su

 ie
la

SITUĀCIJAS PLĀNS
M 1:250

OBJEKTA IZVIETOJUMA
SHĒMA

Ēkas daļa, kas 1.stāvā ir izvietota
uz kolonnām

Caurbrauktuve ar ēkas apjomu
augšējos stāvos

Iekšpagalms ar
rekreācijas zonu

Projektējamās pazemes stāvvietas
robeža

Autonovietnes divām mašīnām

Velonovietnes 15 velosipēdiem

Bērnu rotaļu laukums ar
rekreācijas zonu

Lifts automašīnām
uz pazemes
stāvvietu

Atkritumu konteinieru novietne

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
E


	Sheets and Views
	Model


